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DLF AmbAs generalforsamling afholdes tirsdag 
den 31. oktober 2023 på Hotel Nyborg Strand



DLF Indstik – generalforsamling / Februar-Marts 20232

fortsættes på side 3

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 04 – Næstved

G43447129
G43447277

Mogens Feldthusen, I/S Feldthusen, Brandelevgaard, Holmevej 37, Brandelev, 4700 Næstved
Anita Halbye, Høvdingsgaard Gods, Kalvehavevej 29, 4735 Mern

20 74 30 14
40 54 70 14

mogens@feldthusen.eu
anita@halbye.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43446182
G43447326
G43447464

Thomas Larsen, Holmegaard Gods, Holmegaardsvej 71, 4684 Holmegaard
Peter Dalsgaard Rasmussen, Bækgård, Bæk 4, 4720 Præstø
Nicolai Oxholm Tillisch, Rosenfeldt, Rosenfeldt 1, 4760 Vordingborg

40 50 61 09
40 11 33 55
40 86 30 76

ltl@holmegaardgods.dk
baekgaard4@gmail.com
not@rosenfeldt.dk

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 05 – Stevns

G43446145
G43446505
G43446376*

Ole Holmenlund, Ny Holmegård, Holmevej 2, Stolpehuse, 4652 Hårlev
Rasmus Bencard Hansen, Møllehøjvej 10, 4660 Store Heddinge
Sigurd Seyer-Hansen, Holtug Strandvej 22, 4660 Store Heddinge

20 10 28 26
27 28 00 78
20 40 67 72

ole@holmenlund.dk
rasmus@rbh.nu
baekketofte@baekketofte.dk 

Valgt indtil 1.2.2025

Mobil

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 06 – Møn

G43547052 Stig Fabricius Brakildegård, Brakildegård, Brakildevej 3, Råbylille, 4780 Stege 30 50 85 58brakilde@mail.dk
Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 02 – Slagelse

G43442059
G43442086

Henning K. Nielsen, Lindeborggaard, Studevej 28, Stude, 4241 Vemmelev
Hans Christian Jensen, Ølandsgården, Støvlebækvej 8 A, 4200 Slagelse

40 53 07 59
40 21 70 72

mail@lindeborggaard.dk
mail@oelandsgaarden.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43442158 Vagn Dinesen, Birkemose, Birkemosevej 120, Lundby, 4230 Skælskør 40 54 13 47vagn@birkemose.nu
Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 03 – Hørve

G43444191 Hans Michael Qvade Rasmusen, Værslevgaard, Frankerupvej 40, 4400 Kalundborg 42 18 36 34hqr@vaerslevgaard.dk
Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43442007
G43445189

Frank Thulsted, Jarlfonden Frihedslund, Sæbyvej 60, 4291 Ruds Vedby
Emil Busch-Petersen, Stubberupholm, Fårevejle Kanalvej 53, 4540 Fårevejle

21 24 52 13
61 75 40 38

ft@frihedslund.dk
emilbp@live.dk

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 01 – Roskilde

G43435017
G43440089
G43441381
G43443162

Jens Clausen, Manderupgård, Manderupvej 5, Manderup, 3550 Slangerup
Jens Eghøj Nielsen, Eghøjgård, Landevejen 88, 4060 Kirke Såby
Simon Klarskov Frandsen, Ottestrupvej 70, 4100 Ringsted
Anders Larsen, Mølleskovgård I/S, Mølleskovvej 102, 4370 Store Merløse

47 38 04 40
40 53 83 77
52 37 69 18
40 68 10 93

manderupgaard@gmail.com
eghoj@c.dk
hovvej4@hotmail.com
a-l@city.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43441323 Michael Dejløw Mølgaard, Tolstrupgaard, Tolstrupvej 13, Tolstrup, 4100 Ringsted 22 52 31 31mdm@vedskovgaard.dk
Valgt indtil 1.2.2025

Alle avlermøder 2022 er afholdt, og nedenfor følger en liste over 
DLF AmbAs 75 delegerede. De delegerede, der er valgt på avler-
møderne i 2022 er valgt for en toårig periode med start den 
1. februar 2023. Valgperiodens længde er besluttet ud fra et ønske 
om at have mulighed for at have en tæt kontakt mellem avlere, 
delegerede og bestyrelse.

Det sker blandt andet ved en løbende orientering året igennem 
til de delegerede. Samtidig har vores avlere også mulighed for at 
kontakte de delegerede i egen kreds om emner, der måtte have 
lokal eller generel interesse.

Alle mærket med * er nyvalgte delegerede.
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G43548406
G43548451
G43549129

Henrik Vilhelmsdal, Guldborgsund Agro I/S, Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev
Steffan D. Mikkelsen, Boderup, Nykøbingvej 85, 4863 Eskilstrup
Henrik Hansen, Pugerupgård, Bjernæsvej 26, 4970 Rødby

40 30 08 55
40 22 81 86
51 92 54 60

vilhelmsdal@post.tele.dk
steffan@boderup.dk
pugerupgaard@yahoo.dk

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 08 – Lolland-Falster

G43548333
G43548488
G43549376
G43549380

Henrik Krogh, Solbakken, Solbakken 8, Ore, 4850 Stubbekøbing
Michael West Hansen, WNL Økologi I/S, Sildestrup Øvej 8, 4872 Idestrup
Michael Leth Larsen, Pilehavegård, Pilehavevej 10, 4990 Sakskøbing
Jacob Rasmussen, Søgaarde, Søholtvej 16, Bursø, 4930 Maribo

40 19 07 66
23 83 02 42
27 59 36 97
20 95 06 63

hak.faktura@gmail.com
michaelnoerager@hotmail.com
Pilehavegaard@outlook.dk
jacob@soegaarde.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43260247 Jakob Skodborg Jensen, Thygesminde, Thygesmindevej 2, 6092 Sønder Stenderup 40 16 81 63jakobskodborgjensen@gmail.com
Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 10 – Sønderjylland

G43261069
G43266098

Jens-Martin Bramsen, Feldumvej 44, 6100 Haderslev
Christian Ravn, Gl. Brøstrupvej 7, Brøstrup, 6630 Rødding

25 77 81 56
20 44 95 65

jensm@ifro.ku.dk
cravn@mail.tele.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

fortsættes på side 4

G43637322 Torben Ipsen, Kuregård, Svanekevej 34, 3740 Svaneke 61 39 12 61kuregaard@live.dk
Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 07 – Bornholm

G43637315
G43637383

Peter Kofoed-Dam, Svanegård, Storegade 41, 3740 Svaneke
Torben Ingvorsen, Julegård, Simblegårdsvej 5, 3782 Klemensker

23 25 90 04
20 46 54 25

svanegaard1@gmail.com
ingvorsen@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 11 – Sydøstjylland

G43283032
G43286076
G43286127

Hans Dahm, Svejgård, Bjeragervej 83, Bjerager, 8300 Odder
Ole Larsen, Vidtskuegård, Gl.Stillingvej 4, Mesing, 8660 Skanderborg
Kjeld Kallestrup, Vattrup Lundgård I/S, Vattrupvej 17, 8620 Kjellerup

21 48 22 95
40 17 71  14
20 85 86 10

hansdahm@post.tele.dk
ole@vidtskuegaard.dk
kka@bygholm.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43270108
G43283113

Johannes Karstoft, Lundbjergvej 109, 7080 Børkop
Rasmus Friestad Gøricke Nielsen, Hallingsøndergård, Gosmervej 113, Halling, 8300 Odder

29 40 88 14
29  25  24 04

johannes@karstoft.dk
rasmus.f.g.nielsen@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2025

G43352070
G43354077
G43354212
G43356825
G43358089
G43358183
G43359002

Axel Schwaner Nielsen, Østergaard, Østergårdsvej 25 A, 5330 Munkebo
Hans-Henrik Pedersen, Mosegård, Vædevej 42, Væde, 5462 Morud
Valdemar Clausen, Kelleby Markbrug, Kellebyvej 38, 5471 Søndersø
Anders B. Rothausen, Krengerup & Rosenvold Godser, Nyrupvej 61, 5620 Glamsbjerg
Poul Rasmussen, Østermarksvej 1, 5853 Ørbæk
Daniel Frederiksen, Grønneskov I/S, Hesselagergårdsvej 33, 5874 Hesselager
Gustav Rabølle Knudsen, Eskebækgård, Spodsbjergvej 227, 5900 Rudkøbing

40 68 98 00
21 26 13 42
22 82 34 12
20 85 80 21
21 42 53 74
23 41 89 10
20 23 12 64

carolinelund@c.dk
hhp-mosegaard@privat.dk
vsc@kelleby.dk
ar@krengerup.dk
poul@birkebo.eu
d.frederiksenmail@jubii.dk
eskebaekgaard@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2024

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 09 – Fyn og Langeland
Mobil

G43353048
G43353098
G43355088
G43358080
G43359340

Hans Sørensen, Kærbygård, Over Kærbyvej 111, Over Kærby, 5300 Kerteminde
Rune Gjengedal, Hverringe Gods, Hverringevej 206, 5300 Kerteminde
Ole Stingsted, Kielshøj, Kielshøjvej 10, 5560 Aarup
Erik Rasmus Jensen, Langæblevej 4, Tårup, 5871 Frørup
Daniel Straarup, Vestervej 8, 5935 Bagenkop

21 22 62 27
40 18 35 33
22 30 66 37
21 27 83 53
61 30 62 61

info@kaerby-gaard.dk
rg@hverringe.dk
olestingsted@gmail.com
erik@erikhaulund.dk
danielstraarup@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2025
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Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 14 – Vendsyssel

G43193211
G43197079
G43198005

Peter Støttrup Thomsen, PST Landbrug ApS, Voergårdsvej 38, 9330 Dronninglund
Hans Henning Rottbøll, Børglum Kloster Gods, Børglum Klostervej 255 A, Børglum, 9760 Vrå
Kaj Løgtved Thomsen, Hedegård, Kirkevej 11, 9881 Bindslev

20 45 82 11
40 27 63 11
21 75 89 39

ostmark@email.dk
hh@boerglumkloster.dk
kaj@thomsen.mail.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43197101
G43193155*

Mads Thomsen, Pilegårds mølle, Agnetevej 11, 9740 Jerslev J
Jens Jørgen Lex, Sdr. Gårdsholt, Ingeborg Skeels Vej 47, Flauenskjold, 9330 Dronninglund

42 19 60 02
21 23 42 56

pilegaardsmoelle@outlook.dk
lex@dlgtele.dk

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 15 – Nordvestjylland

G43177081
G43178222

Klaus S. Knudsen, Hvidhøjvej 6, 7700 Thisted
Kristian Boel Østergaard, Mariesminde Landbrug, Lisedalvej 30, 7800 Skive

21 45 79 06
24 98 41 52

klausknudsen@outlook.dk
kristian@mariesmindelandbrug.dk

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43177147
G43178206
G43179069*

Morten Johannes Yde, c/o Øster Krogsgård, Stenbjergvej 48, 7752 Snedsted
Mads Stilling Høstgaard, Vejbyvad, Engvej 30, 7860 Spøttrup
Heine Kjeldgaard, Hanghøj Svineproduktion, Østermøllevej 34, 7900 Nykøbing M

23 25 71 58
25 34 72 22
27 51 78 17

mortenyde@city.dk
mads@vejbyvad.dk
heinekjeldgaard@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2025

G43185069
G43185102
G43185141
G43185193
G43189301

Niels Arve Pedersen, Haustedgård & Koustruplund, Vedøvej 7, Vedø, 8560 Kolind
Thue Christian Axelsen, Koed Østergård, Tornhøjvej 18, Koed, 8560 Kolind
Jacob Hougaard, Mørkholt I/S, Hovedvejen 84, Ramten Hede, 8586 Ørum Djurs
Niels Aage Arve, Krannestrup, Krannestrup 1, Mejlby, 8530 Hjortshøj
Jens Nygaard Carstensen, Aldershvilevej 4, Vivild, 8961 Allingåbro

40 19 28 82
40 26 55 69
21 42 92 16
22 22 99 17
21 29 12 02

n.arve.pedersen@mail.tele.dk
thueaxel@gmail.com
j_hougaard@jubii.dk
niels.aage@krannestrup.dk
jncarstensen@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 12 – Østjylland

G43189152 Hans Gæmelke, Lundballegård, Estruplundvej 51, Ingerslev, 8950 Ørsted 40 29 41 11hans@lundballegaard.dk
Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43192142
G43195074
G43196063

Jeppe Gaardsmand Jensen, MB Crops ApS, Aalborgvej 76, 9240 Nibe
Uffe Wiborg, Stenstrupvej 28, 9500 Hobro
Ole Kragh, Øster Oustrup, Oustrupvej 47, 9600 Aars

40 20 25 98
20 14 66 29
51 74 04 10

jj@mblandbrug.dk
Uffewiborg@gmail.com
ole@oa.dk

Valgt indtil 1.2.2025

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 13 – Nordøstjylland

G43195125 Lars Tolstrup, Akselterp ApS, Skindbjergvej 11, 9520 Skørping 20 23 55 44lars@tolstrupfarming.dk
Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

Avlernr. Navn og adresse E-mail

Valgkreds 16 – Vestjylland

G43269286
G43274148

Jeppe Ørskov, Ørskov Agro ApS, Grøndal 13, Borris, 6900 Skjern
Jan Petersen, Sønderlund, Tvedvej 12, 7490 Aulum

20 30 42 91
20 28 60 28

jeppe@f-oerskov.dk
ujagro.jan@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2024

Mobil

G43268054
G43269203
G43269298

Erik Pontoppidan, Rosendalvej 7, Ådum, 6880 Tarm
Palle Hauris Pedersen, St. Ahlevej 6, Ahle, 6920 Videbæk
Jørgen Holk, Langvang Agro A/S, Højbyvej 3, 6900 Skjern

20 28 63 08
40 79 51 10
22 35 13 17

tiep@mail.dk
simmelkjaer@hotmail.com
jorgenholk@icloud.com

Valgt indtil 1.2.2025
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